1
2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2019                                                                                                № 91
О проведении открытого аукциона № 1 по продаже земельного участка,  государственная собственность на который не разграничена
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов  муниципального образования                    « Птичнинское сельское поселение» от 05.07.2019 №40 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» на 2019 год», Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ведущего специалиста по земельным отношениям 3 разряда (Трубникову Л.В.) организатором проведения открытого аукциона №01 по продаже земельного участка, государственная собственность на который не разграничена.
2. Утвердить прилагаемые:

2.1 Текст информационного сообщения о проведении открытого аукциона  №  01.
2.2  Форму заявки, представляемой претендентом.
2.3 Состав аукционной комиссии.
3. Назначить аукционистом – Трубникову Л.В.,; уполномоченным представителем организатора аукциона № 01 -  Тихонова В.В.
          4. Извещение  о проведении открытого аукциона  № 01 опубликовать в

«Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

сельского поселения

                            В.И. Тихомирова
_____